Auricolare Stereo in-ear Studio Mix 35
Codice Articolo: TEINEARMIX35P
Auricolare in-ear con microfono, tasto risposta/fine chiamata, colore rosa
Colorate e simpatiche le cuffiette stereo di SBS daranno un tocco di colore alla tua musica.
Disponibili in diversi colori, gli auricolari in-ear sono dotati di microfono integrato e comando per la risposta/fine chiamata, il cavo
è lungo 1,2 m e hanno un uscita Jack da 3,5 mm.
La parte interna dell’auricolare è rimovibile e lavabile poiché fatta di morbida gomma.
Caratteristiche:
Design ergonomico
Microfono e tasto per la chiamata integrato
Uscita Jack 3,5 mm
Lunghezza cavo 1,2 mt
Auricolare interno rimuovibile
Auricolare Stereo in-ear Studio Mix 35
Codice Articolo: TEINEARMIX35P
Dati tecnici
Colore: pink
EAN: 8018417215421
Codice Articolo: TEINEARMIX35P
Peso: 11 g
Potenza nominale: 3 mw
Sensibilità: 94 +/- 3 dB
Lunghezza cavo: 120 cm
Grandezza microfono: 4015 (4*1.5 mm)
Impedenza speaker: 16 Ohm +/- 10%
Regolazione Volume: no
Risposta in frequenza speaker: 20Hz – 20KHz
Tasti: Tasto di risposta/Fine chiamata
Connettore: Jack 3,5 mm
Microfono: Integrato
Modalità suono (mono/stereo): Stereo
Dati logistici
Profondità Pack: 25 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 180 mm
Altezza Pack: 180 mm
Peso Pack: 67 g
Larghezza Inner: 80 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 365 mm
Altezza Inner: 215 mm
Peso Inner: 530 g
Larghezza Master: 220 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 400 mm
Peso Master: 4700 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it